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Irland-Dublin: Undervisning och utbildning
OJ S 102/2021 28/05/2021

Meddelande om tilldelning av kontrakt
Tjanster

Rattslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

.1. Namn och adresser
Officiellt namn: Sport Ireland
Nationellt registreringsnummer: 3384037AH
Postadress: The Courtyard, Sport Ireland Campus, Snugborough Rd
Ort: Dublin 15
Nuts-kod: |E Eire / Ireland
Postnummer: Co. Dublin
Land: Irland
Kontaktperson: Colin Murphy
E-post: cmurphy@sportireland.ie
Telefon: +353 18608800
Internetadress(er):
Allman adress: www.sportireland.ie
Upphandlarprofil: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/Companylnformation/Index/122778

.2. Information om gemensam upphandling
Kontraktet tilldelas av en inkdpscentral

1.4. Typ av upphandlande myndighet
Annan typ: Non Commercial Semi State

I.5. Huvudsaklig verksamhet
Annan verksamhet: Development of Sport in Ireland

Avsnitt ll: Foremal

I.1. Upphandlingens omfattning

I.1.1. Bendamning pa upphandlingen
Provision of a Lead Consultant — Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute
Referensnummer: Sport Ireland 76

I.1.2. Huvudsaklig CPV-kod
80000000 Undervisning och utbildning

1.1.3. Typ av kontrakt
Tjanster

I.1.4. Kort beskrivning
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I1.1.6.

.1.7.

I.2.

11.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Information om delar
Kontraktet ar uppdelat i flera delar: nej

Upphandlingens totala varde
Varde exkl. moms: 328 300,00 EUR

Beskrivning

Ytterligare CPV-kod(er)
71242000 Projektering och formgivning, kostnadsuppskattning, 72224000 Konsulttjanster for
projektledning, 75112100 Administration for utvecklingsprojekt, 79420000 Managementtjanster

Plats for utforande
Nuts-kod: IE Eire / Ireland

Beskrivning av upphandlingen

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

TilldeIningskriterier
Pris

Information om optioner
Option: nej

Information om EU-medel
Kontraktet ar knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar

Avsnitt IV: Forfarande

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.

IvV.2.1.

IvV.2.8.
1IvV.2.9.

268864-2021

Beskrivning

Typ av forfarande
Oppet forfarande

Information om ramavtal eller dynamiskt inkdpssystem

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: nej

Administrativ information

Tidigare offentliggorande angaende detta forfarande
Meddelandenummer i EUT: 2021/S 053-133766

Information om avslutande av det dynamiska inkopssystemet

Information om avslutande av anbudsinfordran i form av ett forhandsmeddelande
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Avsnitt V: Kontraktstilldelning

Kontrakt nr: 1

Benamning pa upphandlingen:
Provision of a Lead Consultant — Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute

Ett kontrakt/delkontrakt tilldelas: ja
V.2. Kontraktstilldelning

V.2.1. Datum for beslut om tilldelning av kontrakt
18/05/2021

V.2.2. Information om anbuden
Antal mottagna anbud: 1
Kontraktet har tilldelats en grupp av ekonomiska aktorer: nej

V.2.3. Uppdragstagarens namn och adress
Officiellt namn: Eoin Rheinisch
Ort: Celbridge
Nuts-kod: IE Eire / Ireland
Land: Irland
Uppdragstagaren ar ett litet eller medelstort foretag: ja

V.2.4. Upplysningar om kontraktets/delens varde
Det uppskattade totala vardet av kontraktet/delen: 328 300,00 EUR
Lagsta anbud: 328 300,00 EUR / Hogsta anbud: 328 300,00 EUR som har beaktats

V.2.5. Information om underentreprenader
Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

VI.3. Kompletterande upplysningar
VI.4. Overprévningsférfaranden

V1.4.1. Behorigt organ vid éverprévning
Officiellt namn: Sport Ireland
Ort: Blanchardstown
Land: Irland

VI1.5. Datum da meddelandet sints
25/05/2021
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